令和 2 年 4 月 10 日

神戸地区 会員各位

一般社団法人全国不動産協会兵庫県本部

本部長  南村 忠敬

神戸地区  代表   篠田 秀樹

一般社団法人全国不動産協会兵庫県本部(神戸地区)第 1 回選挙会について

謹啓 春陽の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、大規模集会等の自粛が求められているところであ

り、今年度開催予定でありました神戸地区選挙会については、議案書の送付をもって神戸地区選挙会

の開催とさせていただくこととなりましたので、事情ご賢察のうえ、何卒ご理解賜りますようよろし

くお願い申し上げます。

つきましては、  4 月 17 日までに本議決権行使書を FAX 送信にてご提出 いただきますよう、

よろしくお願い申し上げます。

謹白

選挙会に係る議決権行使書

一般社団法人全国不動産協会兵庫県本部 神戸地区 御中

私は、一般社団法人全国不動産協会兵庫県本部(神戸地区)第 1 回選挙会の決議事項議案につき、

下記（賛否を〇印で表示）のとおり議決権を行使します。なお、賛否の表示をしない場合は、賛と

して取り扱うこととします。

記

決議事項 原案に対する賛否

第 1 号議案 兵庫県本部(神戸地区)代議員 31 名の選出に関する件（任期 1 年） 賛 ・ 否

書面による議決権行使期限   令和 2 年 4 月 17 日

以上

商 号

代表者      印

※法人印（個人事業者の場合は代表者印）にて押印願います。

送信先：神戸支部事務局 FAX 番号 078-261-0904

※重要 必ずご返信お願いします。
緊急事態宣言が発令されるなど、緊迫した状況の中、会員の皆様には

お手数をおかけいたしますが、何卒ご協力をお願いいたします。

また、皆様のご健康を心からお祈りしております。

決議事項 第 1 号議案 兵庫県本部(神戸地区)代議員 31 名の選出に関する件

兵庫県本部（神戸地区）代議員立候補者名簿

№ 氏   名 商       号

1 南村 忠敬 第一住建㈱

2 辻木 均 ㈲日野峰

3 篠田 秀樹 ㈱大超住建

4 三坂 和己 ㈱ケイズホーム

5 米原 大輔 ㈱米原

6 奥田 博章 アドヴァンス不動産㈱

7 坪田 由紀夫 ㈲スターハウジング

8 不老 嘉彦 ㈲不老

9 藤之原 伸子 ㈲ハウスワーク

10 笠井 文雄 ㈱ホームアカデミー

11 中尾 正人 アクセルホーム

12 栗野 昌江 ㈲ホープセレクト

13 司 みゆき ㈲池田建築事務所

14 戸田 光信 ㈱ライブトラスト

15 西川 嘉延 ㈱西川ヴィレッジ

16 山内 章嘉 ㈲エールコーポレーション

17 松田 浩明 ㈱one

18 水野 裕行 水野産業㈲

19 山下 みよ子 ㈱accession

20 塚本 茉莉子 ㈱Ｌｉｖｉａ

21 竹田 祐介 Grand Life Partners㈱

22 小西 浩治 ㈱アシスト

23 石田 靖 ㈲セグロス住宅

24 土田 剛司 あいき不動産鑑定㈱

25 佐藤 剛志 ㈱マイティ

26 尾上 真樹 ㈱スマートホーム

27 髙橋 誠 カラーズアソシエイト㈱

28 住谷 幸雄 ㈲フォレストアップ

29 古澤 宏文 ㈲神戸リアルエステート

30 丹 信貴 タン・コンサルティング㈱

31 江野村 博義 江野村住宅

計 31 名

本会の組織改革（4 月１日からの全国展開）に伴い、

次回以降、全日・保証の代議員の改選時期を合わせるため、

本総会において選出される兵庫県本部代議員の任期は１年となります。